
FANTAZIE Orchideje a bromélie 
Kapalné hnojivo, které je určeno pro orchideje a bromélie. 
 
HNOJIVO ES 
Typ: C.2.1, hnojivo NPK 6+4,5+4,5 s bórem (B), mědí (Cu), železem (Fe), manganem (Mn), 
molybdenem (Mo) a zinkem (Zn). Hnojivo NPK - roztokové. 
 
OBSAH 
Celkový dusík jako N v %      6,0 

Dusičnanový dusík jako N v %    1,5 
Amonný dusík jako N v %     1,0 
Močovinový dusík jako N %     3,5 

Fosforečnan rozpustný ve vodě jako P2O5 v %   4,5 
Draslík vodorozpustný jako K2O v %       4,5 
Bór (B) rozpustný ve vodě v %     0,03 
Měď (Cu) rozpustný ve vodě v %     0,006 
Železo (Fe) v chelátu s EDTA v %     0,03 
Mangan (Mn) rozpustný ve vodě v %    0,03 
Molybden (Mo) rozpustný ve vodě v %    0,003 
Zinek (Zn) rozpustný ve vodě v %     0,03 
 
Hmotnost hnojiva: 0,287 kg 
Objem hnojiva: 250 ml 
 
Výrobce: TRISOL farm, s.r.o., Dolní 142/6, 747 23 Bolatice, IČ: 25835921 
Balí a dodává: AgroBio Opava, s.r.o., Mostní 41/1, 747 71 Brumovice, IČ: 25853970  
 
Dávkovaní 
Hnojivo FANTAZIE Orchideje a bromélie je určeno ke hnojení formou zálivky v dávce 10 ml hnojiva 
na 1 l vody (1 uzávěr odpovídá 15 ml hnojiva). Dané množství hnojiva se vlije do určeného 
množství vody a vše se důkladně zamíchá.  
 
Termín aplikace 
Aplikuje se zálivkou dle uvedeného dávkování obvykle 1x týdně.  
 
Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci, likvidace obalů 
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít.  
P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody.  
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní 
čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.  
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.  
P501 Odstraňte obsah/obal na skládce nebezpečných odpadů dle místních předpisů.  
EUH 210 Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list.  
 
Podmínky skladování 
Skladujte v původních obalech v místnostech chráněných proti vnějším povětrnostním vlivům při 
teplotách 5-29 °C. Případné zbytky hnojiva v ředění 1:2000 použijte k zálivce. Likvidace obalů – 
vyprázdněné obaly vypláchněte a odevzdejte do organizovaného sběru. Obaly nespalujte.  
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
 



 
Hnojivo se dodává balené. 
Datum výroby, číslo šarže: uvedeny na obalu 


